ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG TRỊ                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       THÀNH ỦY ĐÔNG HÀ                        Đông Hà, ngày 28 tháng 5 năm 2021

                          *

            Số 48  -GM/TU

GIẤY MỜI

-----

Thực hiện Chương trình công tác toàn khóa của Ban Chấp hành Đảng bộ

thành phố, khóa XIII; Ban Thường vụ Thành uỷ triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành

Đảng bộ thành phố lần thứ 10 (mở rộng), bàn và quyết định các nội dung:

1. Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ thành phố

lần thứ XIII, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII và Nghị quyết Đại hội Đảng toàn

quốc lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2020-2025.

2. Kết luận về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 01-NQ/TU, ngày 01/11/2011

của Ban Chấp hành Đảng bộ lần thứ 6 - Khóa XI về “Tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với công tác giải phóng mặt bằng và quản lý trật tự đô thị”.

3. Kết luận về sơ kết 5 năm thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 khoá XII

gắn với Chỉ thị số 05-CT/TW, ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị.

4. Kết luận về sơ kết 20 năm thực hiện Đề án số 97-ĐA/TU ngày 05/11/2002

về quy hoạch và luân chuyển cán bộ lãnh đạo, quản lý và tổng kết 03 năm thực

hiện Kế hoạch số 21-KH/TU ngày 17/02/2017 của Ban Thường vụ Thành ủy về

luân chuyển cán bộ lãnh đạo, quản lý giai đoạn 2017-2020.

Thành phần, kính mời:

* Đại biểu tỉnh:

Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo, Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

* Đại biểu thành phố:

 -  Các đồng chí Thành uỷ viên khoá XIII;

 -  Đồng chí Phó Chủ tịch HĐND thành phố;

 - Lãnh đạo các Ban Đảng, Văn phòng Thành ủy, các Ban chuyên trách

HĐND thành phố và Trung tâm chính trị thành phố; Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

thành phố; Bí thư Thành đoàn.

 - Trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố (không phải Thành ủy

viên) và tương đương (bao gồm cả các cơ quan ngành dọc cấp trên đóng trên địa bàn).

 * Đại biểu cơ sở:

- Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy các phường.

- Bí thư các TCCS đảng trực thuộc.

- Đại diện các tập thể và cá nhân được khen thưởng trong công tác thực hiện

Nghị quyết Trung ương 4 khoá XII gắn với Chỉ thị số 05-CT/TW, ngày 15/5/2016

của Bộ Chính trị.

* Mời phóng viên Trung tâm VHTT - TDTT thành phố Đông Hà dự, đưa tin

về Hội nghị.

 * Thời gian:  01 buổi, bắt đầu từ 8h00 ngày 01/6/2021 (Sáng thứ 3)

 * Địa điểm: Tại Hội trường HĐND&UBND thành phố.

(01 Huyền Trân Công Chúa).

Đề nghị các đồng chí dự hội nghị theo đúng thành phần và thời gian.

Ghi chú:

- Đảng ủy các Phường thông báo cho các tập thể và cá nhân được khen thưởng.

- Các đại biểu dự Hội nghị tuân thủ các quy định về phòng, chống dịch Covid-19.

- Tài liệu Hội nghị được gửi trên Cổng TTĐT thành phố (tại mục Tài liệu Hội nghị -

chuyên mục Xây dựng Đảng). Đề nghị các đồng chí in, nghiên cứu và tham gia ý kiến tại Hội

nghị.

Nơi nhận:

- Như TP mời,

- Lưu VP Thành uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Kiệt

		2021-05-28T15:45:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Kiệt<nguyenvankiet.dha@tinhuyquangtri.vn> đã ký lên văn bản này!